
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS PAU DOS FERROS 

BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000. 

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 
Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CpPF Nº 007/2019, de 10 de abril de 2019. 

 

O Diretor no Campus Pau dos Ferros da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 0358/2017, de 

01 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 05 de junho de 2017, 

 

CONSIDERANDO o que determina o artigo 54 do Estatuto da Universidade, em 

seus incisos III e IV, 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar Comissão composta pelos servidores abaixo relacionados para 

receber documentos referentes ao processo seletivo para bolsas e auxílios do Programa 

Institucional de Permanência do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros.  

 

I. Carlos Victor Saraiva Lacerda, Matrícula SIAPE 2224845; 

II. Gilcilene Lélia  Souza do Nascimento, Matrícula SIAPE 1854638; 

III. Luana dos Santos Nogueira, Matrícula SIAPE 2303206; 

IV. Sarah Danielle Girão dos Santos, Matrícula SIAPE 1410024; 

V. Thiago César Silva de Azevedo, Matrícula SIAPE 2229399; 

 

Art. 2º A comissão receberá os documentos no período de 15 (quinze) a 30 (trinta) 

de abril de 2019. 

  

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Ricardo Paulo Fonseca Melo 

Diretor 

 


